
 
 

UCHWAŁA NR LIII/424/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 111 976,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 111 976,00 zł, dochody majątkowe o 0,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 086 619,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 606 619,65 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o 480 000,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi:  61 184 140,26 zł, 

a) dochody bieżące:   40 948 340,26 zł, 

b) dochody majątkowe:   20 235 800,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi:  66 217 167,91 zł, 

a) wydatki bieżące:    39 985 587,46 zł, 

b) wydatki majątkowe:   26 231 580,45 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy w kwocie  2 077 481,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 077 481,42 zł do kwoty  
5 033 027,65 zł , który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
367 523,65 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 565 504,00 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 100 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1266



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/424/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 669 577,00 0,00 1 000,00 12 670 577,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
801   Oświata i wychowanie 908 700,00 -87 000,00 197 976,00 1 019 676,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

82 700,00 0,00 87 000,00 169 700,00 

  0830 Wpływy z usług 285 600,00 -87 000,00 0,00 198 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 110 976,00 110 976,00 

bieżące razem: 40 836 364,26 -87 000,00 198 976,00 40 948 340,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 20 235 800,00 0,00 0,00 20 235 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 61 072 164,26 -87 000,00 198 976,00 61 184 140,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/424/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 428 042,00 1 646 510,00 1 646 510,00 0,00 1 646 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 781 532,00 7 781 532,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 428 042,00 1 596 510,00 1 596 510,00 0,00 1 596 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831 532,00 7 831 532,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 838 064,00 1 636 510,00 1 636 510,00 0,00 1 636 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 201 554,00 7 201 554,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 838 064,00 1 586 510,00 1 586 510,00 0,00 1 586 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251 554,00 7 251 554,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 530 240,81 7 530 240,81 7 139 740,81 5 821 360,26 1 318 380,55 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 083,00 -10 083,00 -10 083,00 0,00 -10 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 7 520 157,81 7 520 157,81 7 129 657,81 5 821 360,26 1 308 297,55 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 940 839,55 940 839,55 763 839,55 20 000,00 743 839,55 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 083,00 -10 083,00 -10 083,00 0,00 -10 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 930 756,55 930 756,55 753 756,55 20 000,00 733 756,55 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 339 000,00 339 000,00 243 000,00 55 000,00 188 000,00 56 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 7 349 000,00 349 000,00 243 000,00 55 000,00 188 000,00 66 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 337 000,00 337 000,00 241 000,00 55 000,00 186 000,00 56 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 7 347 000,00 347 000,00 241 000,00 55 000,00 186 000,00 66 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 433 059,00 16 333 059,00 14 209 139,00 11 147 319,00 3 061 820,00 1 591 250,00 532 670,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 703 059,00 16 373 059,00 14 249 139,00 11 147 319,00 3 101 820,00 1 591 250,00 532 670,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 755 141,00 11 655 141,00 11 248 391,00 8 954 021,00 2 294 370,00 0,00 406 750,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 16 025 141,00 11 695 141,00 11 288 391,00 8 954 021,00 2 334 370,00 0,00 406 750,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 115 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 523,65 167 523,65 167 523,65 0,00 167 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 667 523,65 467 523,65 467 523,65 115 000,00 352 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1266



przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 110 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 523,65 167 523,65 167 523,65 0,00 167 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 657 523,65 457 523,65 457 523,65 110 000,00 347 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 734 961,00 2 734 961,00 450 061,00 346 330,00 103 731,00 0,00 2 284 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 735 044,00 2 735 044,00 450 144,00 346 330,00 103 814,00 0,00 2 284 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 427 150,00 1 043 150,00 0,00 0,00 0,00 1 043 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 449 096,00 449 096,00 0,00 0,00 0,00 449 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 876 246,00 1 492 246,00 0,00 0,00 0,00 1 492 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 642 400,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 306,00 241 306,00 0,00 0,00 0,00 241 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 883 706,00 883 706,00 0,00 0,00 0,00 883 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 750,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 790,00 207 790,00 0,00 0,00 0,00 207 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 

po zmianach 608 540,00 608 540,00 0,00 0,00 0,00 608 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 130 548,26 39 378 967,81 31 480 718,81 19 502 997,26 11 977 721,55 2 941 400,00 3 601 574,00 0,00 0,00 1 355 275,00 25 751 580,45 25 751 580,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 083,00 -60 083,00 -60 083,00 0,00 -60 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 146 702,65 666 702,65 207 606,65 0,00 207 606,65 459 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 66 217 167,91 39 985 587,46 31 628 242,46 19 502 997,26 12 125 245,20 3 400 496,00 3 601 574,00 0,00 0,00 1 355 275,00 26 231 580,45 26 231 580,45 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/424/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych na 2024 rok 

Lp. Treść Przed zamianą Zmiana Po Zmianie 
1 Dochody ogółem: 61 072 164,26 111 976,00 61 184 140,26 
2. Wydatki ogółem 65 130 548,26 1 086 619,65 66 217 167,91 
3. Wynik deficyt: -4 058 384,00 -974 643,65 -5 033 027,65 
4. Przychody ogółem: 5 958 384,00 974 643,65 6 933 027,65 

1) 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

0,00 367 523,65 367 523,65 

2) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) 958 384,00 607 120,00 1 565 504,00 

3) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

5. Rozchody ogółem: 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
1) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992) 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/424/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 781 532,00 50 000,00 7 831 532,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 201 554,00 50 000,00 7 251 554,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej i rotacyjnej 0,00 50 000,00 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 100 000,00 230 000,00 4 330 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100 000,00 230 000,00 4 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 100 000,00 230 000,00 4 330 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 700 000,00 230 000,00 930 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 200 000,00 200 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Budowa strefy rekreacyjno-sportowej 
w miejscowości Czorsztyn 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
Razem 25 751 580,45 480 000,00 26 231 580,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1266



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/424/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmi
otowe Celowe Podmiotowe Przedmi

otowe Celowe 
600  Transport i łączność 0,00  0,00  579 978,00  0,00  0,00  0,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00  479 978,00  0,00  0,00  0,00   

 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00  479 978,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 000,00  

OSP Mizerna      7 000,00  
OSP Kluszkowce      7 000,00  
OSP Czorsztyn      24 000,00  
OSP Sromowce Wyżne      7 000,00  
OSP Sromowce Niżne      7 000,00  
OSP Huba      7 000,00  

  

OSP Maniowy      7 000,00  
801  Oświata i wychowanie 0,00  0,00  130 000,00  1 290 000,00  0,00  171 250,00  

80104 Przedszkola 0,00  0,00  130 000,00  1 290 000,00  0,00  0,00  
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00  0,00  0,00  1 290 000,00  0,00  0,00   

dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych w Maniowach i 
Sromowcach Wyżnych    1 290 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 650,00  

 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 650,00  

80195 Pozostała działalność 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 600,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 600,00  

 

 

Aktywizacja osób 
niepełnosprawnych      90 600,00  

852  Pomoc społeczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00    

Dotacja dla banku żywności w 
Krakowie      1 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 492 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1266



Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Dotacja dla Gminnego Centrum 
Kultury w Kluszkowcach 883 706,00      0,00  

92116 Biblioteki 608 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 608 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 608 540,00      0,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  

Prace konserwatorskie przy XV-
wiecznym tryptyku gotyckim w 
Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych 

     360 000,00  
 

Renowacja XVII-wiecznego 
Kościoła Św. Sebastiana w 
Maniowach      24 000,00  

926  Kultura fizyczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00   
 

Dotacje dla klubów sportowych      250 000,00  
Razem 1 492 246,00  0,00  709 978,00  1 290 000,00  0,00  872 250,00  

          
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 202 224,00      
 Podmiotowe  1 492 246,00      
 Przedmiotowe -      
 Celowe  709 978,00      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 2 162 250,00      
 Podmiotowe  1 290 000,00      
 Przedmiotowe -      
 Celowe  872 250,00      
RAZEM 4 364 474,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1266


	UCHWAŁA NR LIII/424/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024


		2024-02-15T13:42:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




